
 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Бийский технологический институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Алтайский государственный технический университет им. И. И. Ползунова» 

(БТИ АлтГТУ) 

П Р И К А З 
 

30.08.2022 г. Бийск           №  Л-328      

 

 ┌                                                                                  ┐ 

о зачислении на первый курс 
Бухгалтерия, деканаты,   

ГКУО, ОУРиМКО, ПК, 

ПФО, ОМРГОЧСиВП 

 

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов БТИ АлтГТУ с 01.09.2022 на места, обеспеченные бюджетным 

финансированием, по очной форме обучения следующих поступающих согласно списку. 

 

Направление подготовки 15.03.06 Мехатроника и робототехника, программа 

бакалавриата «Управление робототехническими системами» 

Срок получения образования по программе – 4 года 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 31.08.2026 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

1 159-443-868 10 на общих основаниях 22410341 100 

2 125-156-864 54 на общих основаниях 22410358 199 

3 165-762-117 83 на общих основаниях 22410286 152 

4 156-408-500 61 на общих основаниях 22410345 111 

5 138-238-061 60 на общих основаниях 22410361 220 

6 163-911-561 68 на общих основаниях 22410273 187 

7 046-572-072 62 на общих основаниях 22410367 228 

8 132-052-417 00 на общих основаниях 22410314 180 

9 164-940-064 74 на общих основаниях 22410356 193 

10 165-762-033 80 на общих основаниях 22410270 170 

11 165-664-485 05 на общих основаниях 22410357 176 

 Итого: на общих основаниях  – 11  

 

Направление подготовки 12.03.01 Приборостроение, программа бакалавриата 

«Информационно-измерительная техника и технологии» 

Срок получения образования по программе – 4 года 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 31.08.2026 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

12 165-367-656 00 на общих основаниях 22410337 129 

13 162-765-087 85 на общих основаниях 22410353 172 



14 162-810-615 48 на общих основаниях 22410347 94 

15 100-624-238 91 на общих основаниях 22410340 140 

16 163-674-611 85 на общих основаниях 22410312 105 

17 165-048-738 78 на общих основаниях 22410310 155 

18 157-010-351 22 на общих основаниях 22410338 175 

19 168-448-147 05 на общих основаниях 22410349 195 

20 151-761-531 53 на общих основаниях 22410282 194 

21 156-824-709 94 на общих основаниях 22410359 169 

22 149-553-561 98 на общих основаниях 22410327 174 

 Итого: на общих основаниях  – 11  

 

Направление подготовки 08.03.01 Строительство, программа бакалавриата 

«Теплогазоснабжение и вентиляция» 

Срок получения образования по программе – 4 года 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 31.08.2026 

№ СНИЛС/рег номер Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

23 22410281 на общих основаниях 22410281 129 

24 158-451-607 82 на общих основаниях 22410275 196 

25 22410316 на общих основаниях 22410316 124 

26 164-727-885 08 на общих основаниях 22410269 225 

27 159-513-835 93 на общих основаниях 22410334 145 

28 172-318-845 70 на общих основаниях 22410304 106 

29 22410283 на общих основаниях 22410283 122 

30 181-476-375 90 на общих основаниях 22410296 151 

31 163-750-090 62 на общих основаниях 22410298 199 

 Итого: на общих основаниях  – 9  

 

Направление подготовки 15.03.02 Технологические машины и оборудование, программа 

бакалавриата «Инновационные технологические системы в пищевой промышленности» 

Срок получения образования по программе – 4 года 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 31.08.2026 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

32 163-918-059 87 на общих основаниях 22410322 192 

33 163-491-617 77 на общих основаниях 22410365 101 

34  22410277 на общих основаниях 22410277 143 

35 161-389-595 95 на общих основаниях 22410313 142 

36 163-901-635 64 на общих основаниях 22410320 173 

37 159-892-978 60 на общих основаниях 22410323 151 

38 156-131-103 21 на общих основаниях 22410297 107 

39 161-761-490 69 на общих основаниях 22410321 213 

40 163-751-215 61 на общих основаниях 22410335 157 

41 167-546-808 10 на общих основаниях 22410315 90 

42 163-677-932 10 на общих основаниях 22410291 127 

43 164-472-241 66 на общих основаниях 22410301 99 

 Итого: на общих основаниях  – 12  

 

 

 

 

https://portal.altstu.ru/nodexx/
https://portal.altstu.ru/nodexx/
https://portal.altstu.ru/nodexx/
https://portal.altstu.ru/nodexx/


Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин 

и комплексов, программа бакалавриата «Автомобильный сервис» 

Срок получения образования по программе – 4 года 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 31.08.2026 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

44 163-291-517 62 на общих основаниях 22410271 220 

45 162-709-733 78 на общих основаниях 22410289 218 

46 168-092-523 87 на общих основаниях 22410285 180 

 Итого: на общих основаниях  – 3  

 

ОСНОВАНИЕ: протоколы зачисления приёмной комиссии № 08-17-0984 от 30.08.2022, 

№ 08-17-0985 от 30.08.2022, № 08-17-0990 от 30.08.2022, № 08-17-0993 от 30.08.2022, 

№ 08-17-1043 от 30.08.2022; личные заявления; заявления о согласии на зачисление; копии 

и (или) электронные образы документов, необходимых для зачисления.  

 

 
 

 


